鳥取県告示第399号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり鴨ヶ池土地改良区から役員が

退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

平成21年６月５日

鳥取県西部総合事務所長 河 原 正 彦

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  多 田 和 夫  米子市日下570

 〃   仲 石 総 夫  米子市日下554

 〃   松 本 直 樹  米子市日下152

〃   鴨 谷   滋  米子市日下277－２

 〃   山 上 武 史  米子市福万707

 〃   舩 寄   隆  米子市福万266

 〃   鴨 谷 昌 洋  米子市福万383－２

 〃   福 本 賢 悅  米子市福万190－２

 〃   福 島 公 明  米子市福万183

〃   奥 田   薫  米子市福万619

監 事  山 根 一 夫  米子市日下554－２

 〃   加 藤 晴 已  米子市福万673

 〃   奥 田 守 正  米子市石州府456

 平成21年３月22日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  松 村 佐登志  米子市日下750

 〃   松 下   清  米子市日下319

 〃   山 村   茂  米子市日下304－３

〃   舩 越   操  米子市日下282

 〃   山 上 武 史  米子市福万707

 〃   舩 岡 市 秋  米子市福万493－２

 〃   福 島 公 明  米子市福万183

 〃   福 原 潤 一  米子市福万191－30

 〃   田 村 浩 二  米子市福万201

 〃   田 口   守  米子市石州府494

監 事  畑 中 愛 国  米子市日下296

 〃   佐 藤   基  米子市福万694

 〃   髙 橋 秀 昭  米子市石州府450

 平成21年３月23日就任 任期 平成25年３月22日まで